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Radziejów, dnia 13.04.2022 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Produkty lecznicze 2022-2024” (oznaczenie sprawy ZP-01/2022) – ogłoszonego 

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18 marca 2022 r. pod numerem: 2022/S 055-140640 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 143 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych 

wyjaśnień. 

 

PYTANIE 1 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 33. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej 

Uman Big 180j.m./ml. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (W pozycji 33 wymagamy immunoglobuliny ludzkiej anty-D, a nie 

immunoglobuliny ludzkiej przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu B) 

PYTANIE 2 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 77. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na wycenę preparatu 

dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?  

Odpowiedź: Tak 

PYTANIE 3 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 544. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi 

to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 4 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 10 Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi 

to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 5 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 613. W związku z problemami z dostępnością prosimy o 

wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę wycenić lub podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o problemach z dostępnością. 

PYTANIE 6 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11 Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi 

to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 7 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 576. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetas EVER 

Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ? 

Odpowiedź: Tak 
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PYTANIE 8 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 93. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego 

o nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 9 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 184. W związku z problemami z dostępnością prosimy o 

wydzielenie lub wykreślenie pozycji pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę wycenić lub podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o problemach z dostępnością. 

PYTANIE 10 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 126  Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. 

Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 11 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 211. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 

mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (Proponowany preparat odpowiada opisowi pakietu nr 1 poz. 48) 

PYTANIE 12 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 279. Czy Zamawiający Wyrazi zgodę na wycenę preparatu 

Ryzodeg, 100 j./ml; 3ml,roztw.d/wstrz.,5 wstrzyk.FlexTouch? 

Odpowiedź: Tak 

PYTANIE 13 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 541. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, 

kaps.twarde, 36 szt ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 14 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 100. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. 

Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 15 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 42.poz 43 Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz.42oraz poz. 

43 pochodziły od jednego producenta? 

Odpowiedź: Tak 

PYTANIE 16 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 461. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to 

preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę wycenić lub podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o problemach z dostępnością. 

PYTANIE 17 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 251. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o 

wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę wycenić lub podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o problemach z dostępnością. 
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PYTANIE 18 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 251 Czy produkt leczniczy z pakietu 1 poz. 251 będzie podawany 

pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?” 

Odpowiedź: Nie 

PYTANIE 19 Dotyczy pakietu nr 6 poz. 32. Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego  

Lidocaine 2%,20mg/ml;20ml,rozt.d/wstrz., 5amp? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 20 Dotyczy pakietu nr 6 poz. 30. Czy Zamawiający dopuści wycene preparatu równoważnego  

Lidocaine 1% ,10mg/ml;20ml,rozt.d/wst., 5amp 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 21 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 39. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią 

Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  

po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej?  

(2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, 

zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z 

wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy? 

Odpowiedź: (1) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. (2) Zamawiający dopuszcza, ale nie 

wymaga. 

PYTANIE 22 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 43. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią 

Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu 

do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w 

temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 

godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

PYTANIE 23 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 73. Czy Zamawiający ze względu na braki w dostepności wyrazi 

zgode na wykreslenie pozycji w pakiecie 9  Poz. 73 ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę wycenić lub podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o problemach z dostępnością. 

PYTANIE 24 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 42. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią 

Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu 

do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w 

temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 

godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
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PYTANIE 25 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 74. Czy Zamawiający ze względu na braki w dostepności wyrazi 

zgode na wykreslenie pozycji w pakiecie 9 poz. 74? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę wycenić lub podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o problemach z dostępnością. 

 

PYTANIE 26 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 72. W związku z wstrzymaniem w obrocie prosimy o wykreślenie 

lub wydzielenie pozycji z pakietu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, proszę podać ostatnią cenę oraz informację pod pakietem 

o wstrzymaniu w obrocie. 

PYTANIE 27 Dotyczy pakietu nr 13 poz. 2. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi 

to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

PYTANIE 28 Dotyczy pakietu nr 13 poz. 1. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi 

to przystąpienie większej liczby oferentów. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

PYTANIE 29 Dotyczy pakietu nr 14 poz. 25. Czy Zamawiający dopuści  wycenę 42 opakowań preparatu 

Makrogol  74 g  x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie 

Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do 

kolonoskopii , którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za 

pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie  

uzasadnienia merytorycznego. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

PYTANIE 30 Dotyczy pakietu nr 14 poz. 2. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 

saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie 

Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do 

kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga 

preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ? 

Odpowiedź: (1) Zamawiający wymaga produktu Fortans zawierającego w opakowaniu 4 saszetki po 

74 g. (2) Zamawiający wymaga produktu Fortans zawierającego w opakowaniu 4 saszetki po 74 g 

o składzie chemicznym zgodnym charakterystyką produktu leczniczego produktu Fortans. 

PYTANIE 31 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 
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zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? 

 zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? 

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym 

uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?  

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej 

Odpowiedź: Proszę nie zamieniać form na inne bez pytania o konkretną pozycję. 

PYTANIE 32 Dotyczy pak. 1 poz 46 Czy Zamawiający dopuści w pak 1 poz 46  igły do penów insul.,31G 

(0,25) 6mm, 100 igieł? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 33 Dotyczy pakietu nr 9 poz. 26 Delafloxacin meglumine tabl 450mg 

Prosimy o wykreślenie tej pozycji z pakietu , ponieważ lek jest niedostępny na rynku polskim , w 

związku z tym nie możliwe jest podanie właściwej ceny leku, a w trakcie realizacji umowy nie będzie 

możliwości zakupu leku. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli poz. 26 z pakietu nr 9.  

 

            

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla 

Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 13 kwietnia 2022 r.   

                                                                                                                                                       

DYREKTOR  

                                                                                        mgr Sebastian JANKIEWICZ 
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